[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО  РАЙОНА

	04.10.2016

	№
	190

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Алакуртти от 13.01.2016 № 1 «Об утверждении плана-графика на 2016 год».

	В соответствии с приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов- графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» от 27.12.2011 № 761/20н, Федеральным законом Российской Федерации от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

	постановляю:

	1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти утвержденный постановлением администрации сельского поселения Алакуртти от 13.01.2016 № 1, изменив следующие КБК:

- 001 0113 0110100070 242 на 001 0104 0110106030 242;

- 001 0113 0110100070 244 на 001 0104 0110106030 244.

2. Разместить соответствующие изменения на официальном сайте zakupki.gov.ru..

	3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Алакуртти – наша земля» и на официальном сайте администрации сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района.

	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации

	сельского поселения Алакуртти

	О.Б. Егоров